
DOHODA 
o provedení záchranného archeologického výzkumu

podle § 22 odst. l zákona č. 20/1987 Sb. o státní památkové péči, v platném znění
a§ 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb. Zákona občanského zákoníku, v platném znění

MEZI

OBJEDNATELEM: MĚSTO VYSOKÉ MÝTO
B. SMETANY 92
566 32 VYSOKÉ MÝTO

ZASTOUPENÝM:
BANKOVNÍ SPOJENÍ:
ČÍSLO ÚČTU:
IČO:

ING. FRANTIŠKEM JIRASKÝM, STAROSTOU

00279773

A 

ZHOTOVITELEM: Regionální muzeum ve Vysokém Mýtě
Šemberova 125
566 01 Vysoké Mýto
jménem Regionálního muzea ve V. Mýtě jedná Mgr. Jití Junek, ředitel muzea

BANKOVNÍ SPOJENÍ:
ČÍSLO ÚČTU:
IČO: 372331

I. Předmět dohody

Provedení záchranného archeologického výzkumu vč. dokumentace a dalšího zpracování nálezů na akci:

Vysoké Mýto, infrastruktura pro bytovou výstavbu Za Pivovarem. II. etapa, výzkum pravěkého sídliště
zjištěného při kontrole skrývky dne 29. 11. 2019

II. Způsob a termín plnění

Předmětem dohody je provedení záchranného archeologického výzkumu, který v sobě zahrnuje tyto činnosti:

I. vyhodnocení nemovitých archeologických nálezů (archeologických situací) a jejich kresebnou, fotografickou
a geodetickou dokumentaci;

2. separaci movitých archeologických nálezů nacházejících se v rámci výše zmíněných archeologických situací;
3. další odborné zpracování v rámci výzkumu identifikovaných movitých i nemovitých archeologických nálezů.

Terénní výzkum a další odborné zpracováni nálezů bude prováděno v návaznosti na realizaci zemních prací, které
proběhnou v terminu: listopad - prosinec 2019

Nejpozději 5 dnů před faktickým zahájením zemních prací objednatel oznámí tuto skutečnost zhotoviteli, a rovněž
uvede kontakt na dodavatele výkopových prací (jméno, telefonní číslo). Zhotovitel zahájí archeologický výzkum
nejpozceji do 7 dnů od oznámení počátku zemních prací objednatelem.

Frekvence návštěv je přímo závislá na postupu zemních prací. Návštěva zhotovitele bude zapsána do stavebního deníku.
V případě nedostupnosti stavebního deníku zaznamená zástupce zhotovitele návštěvu do svého pracovního deníku.




